Deo dicatam in honorem B. M. V. omnium gratiarum Mediatricis. 

Conditam praelaturam suffraganeam facimus metropolitanae Sedi Da-

vaënsi, eiusque Praelatum eiusdem Ecclesiae Metropolitae. Mensam 

praelaticiam constituetur Curiae emolumentis, fidelium sponte oblatis 

pecuniis bonisque ei obvenientibus ad normam canonis 1500 C. I. C. Ad 

Seminarii alumnos quod attinet serventur normae iuris communis, prae 

oculis habitis in primis decreto Concilii Vaticani II « Optatam totius » 

et peculiaribus Sacrae Congregationis pro Institutione Catholica re

gulis. Praestantes vero sive animi sive ingenii virtutibus iuvenes Ro

mam mittantur, apud Pontificium Collegium Philippinum, aptius phi

losophicis theologicisque disciplinis imbuendi. Quod denique spectat 

conditae praelaturae regimen, administrationem, Vicarii Capitularis 

electionem aliaque id genus, quae sacri canones praescribunt ad amus

sim serventur. De clericis autem sic iubemus, ut ei Ecclesiae censeantur 

adscripti, in cuius territorio beneficium vel officium ecclesiasticum 

habeant; ceteri vero, itemque seminarii tirones ei, in qua legitimo do

micilio degant. Acta et documenta praelaturam Kidapavanensem re

spicientia, ad eius Curiam a Cotabatensi transferantur, in tabulario 

religiose custodienda. Haec quae praescripsimus ad effectum adducat 

Venerabilis Frater Bruno Torpigliani, quem diximus, vel ab eo dele

gatus sacerdos, suetaque documenta exaret et ad Sacram Congregatio

nem pro Episcopis mittat. 

Has sub plumbo Litteras ratas esse volumus, contrariis quibuslibet 

non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die duodecimo mensis Iunii, anno 

Domini millesimo nongentesimo septuagesimo sexto, Pontificatus Nostri 

tertio decimo. 

IOANNES Card. VILLOT SEBASTIANUS Card. BAGGIO 
Secretarius Status S. Congr. pro Episcopis Praefectus 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 
Loco © Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 808286. 
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I I I 

COTABATENSIS 

Praelatura Cotabatensis, in Insulis Philippinis, ad gradum dioecesis at

tolletur. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI M E M O R I A M 

Episcoporum votis et precibus Insularum Philippinarum Conferen

tiae libenti animo accedentes, censuimus iam esse praelaturam Cotaba-

tensem aptiore ratione disponendam, seu ad dioecesis dignitatem attol-

lendam. Id enim non solum requirunt pastorales ibi locorum ad huc 

usque tempus suscepti labores rerumque religiosarum feliciter capta 

incrementa, verum etiam quae maiora in posterum fieri praevidentur, 

ad Christi Evangelium magis magisque proferendum. De sententia igi

tur Venerabilis Fratris Brunonis Torpigliani, Archiepiscopi titulo Mal-

lianensis et in iisdem Insulis Nuntii Apostolici, apostolica Nostra po

testate praelaturam quam diximus ad gradum dioecesis attollimus, 

eodem servato nomine, quae provinciis constabit vulgo appellatis « Ma-

guindanao » et « Sultan Sa Kudurat ». Constitutae dioecesis sedes in 

urbe Cotabato erit, cathedra autem Episcopi in templo ibi exstante, 

quod Deo est dicatum in honorem Conceptionis Immaculatae B. M. V., 

cum iuribus cathedralium templorum propriis. Eam praeterea suffra-

ganeam facimus metropolitanae Sedi Davaënsi, sic ut Episcopus me

tropolitano iuri Archiepiscopi eiusdem Ecclesiae subdetur. Canonico

rum collegium quoque constituatur, per alias tamen sub plumbo Lit

teras; interea consultores dioecesani deligantur, ad normam iuris ca

nonici. Mensam episcopalem constituent Curiae emolumenta, a fideli

bus sponte oblata pecunia atque bona, quae hucusque ad Cotabatensem 

praelaturam pertinuerunt. Quod vero attinet ad dioecesis regimen, ad

ministrationem, Vicarii Capitularis electionem aliaque id genus, sacri 

canones omnino serventur. Haec quae statuimus ad effectum adducat 

Venerabilis Frater Bruno Torpigliani, quem diximus, vel ab eo dele

gatus sacerdos, suetaque documenta diligenter perficiat ad Sacramque 

Congregationem pro Episcopis mittat. 
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Apostolicas has Litteras firmas esse et ratas volumus, contrariis 

nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die duodecimo mensis Iunii, anno 

Domini millesimo nongentesimo septuagesimo sexto, Pontificatus No

stri tertio decimo. 

IOANNES Card. VILLOT SEBASTIANUS Card. BAGGIO 
Secretarius Status S. Congr. pro Episcopis Praefectus 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 
Loco £ß Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 808887. 

EPISTULAE 

I 
Ad E.mum P. D. Iacobum Robertum S. R. E. Cardinalem Knox, nomi

natum Legatum Pontificium, ad sollemnibus coetibusque praesidendum 

XLI Conventus Eucharistici Internationalis, in urbe Philadelphia habendi. 

Venerabilis Frater Noster, salutem et Apostolicam Benedictio

nem. — Eventus religiosus, totius orbis catholici excitans studia, mox, 

ut notum est, in Foederatis Civitatibus Americae Septentrionalis cele

brabitur : XLI Conventus Eucharisticus Internationalis. Quem quidem 

in urbe Philadelphia fieri contingit, cuius ipsum nomen, cum frater